
fr 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 08.07.2010 nr 102 

Tartu linna ametiasutuste struktuuri ja 
teenistujate koosseisu muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 36 ja lg 3 ning avaliku 
teenistuse seaduse § 11 lg 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Teha Tartu Linnavolikogu 26. märtsi 2009 otsusega nr 493 kinnitatud Tartu linna ametiasutuste 
struktuuris ja teenistujate koosseisus alates 1. jaanuarist 2011 järgmised muudatused: 
1.1. linnamajanduse osakonna liikluskorraldusteenistuses moodustada juurde järgmised 

ametikohad: 
1.1.1. ühistranspordi peaspetsialisti ametikoht; 
1.1.2. spetsialisti ametikoht; 
1.1.3. juristi 0,5 koormusega ametikoht; 

1.2. linnamajanduse osakonna liikluskorraldusteenistuse üks olemasolev spetsialisti ametikoht 
nimetada ümber ühistranspordi spetsialisti ametikohaks; 

1.3. linnakantselei infotehnoloogia teenistuse moodustada juurde spetsialist-tehniku ametikoht. 

2. Otsus jõustub 12. juulil 2010. a. 

Skaneeritud: 10.09.15 


